

**Aprovizionarea cu apa potabila a
sat. Florica si sat Plop a com.
Basccalia r-ul Causani.**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**DEVIZ LOCAL № 1
Amenajarea List 7-3-1**

Valoarea de deviz 336 865,71 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	13,668	57,66	788,10
2.	7123010010200	Betonist	h-om	95,366	57,66	5 498,80
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	17,1456	57,66	988,62
4.	7123030012500	Montator P.B	h-om	6,20	57,66	357,49
5.	7129020012800	Pavator	h-om	53,056	57,66	3 059,21
6.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	32,7152	57,66	1 886,36
7.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	223,7325	57,66	12 900,42
8.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	20,502	57,66	1 182,15
9.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	17,8695	57,66	1 030,36
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,6156	57,66	496,78
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	237,0318	57,66	13 667,25
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,834	57,66	394,05
Total manopera						62 815,92

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,4107	22,00	31,04
2.	1411122201256	Piatra bruta sortata r.magmatice <50 t/buc	m3	2,595	230,00	596,85
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	27,7368 46,99	190,00 235,00	5 269,99 11 042,65
4.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,0231	190,00	194,39
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,02	125,00	2,50
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1244 59,20	125,00 144,00	140,55 8 524,80
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,953	5,00	24,77
8.	2010237318750	Distantieri	buc	53,58	0,02	1,07
9.	2030112930100	Porti metalice gata confectionate	kg	341,70	12,00	4 100,40
10.	2320166200676	White spirit	kg	9,906	17,00	168,40
11.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	39,624	33,00	1 307,59
12.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	19,812	22,00	435,86
13.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	22,3732	26,00	581,70
14.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	2,794	22,00	61,47